教育部高校毕业生就业协会核心能力分会四川省管理中心

关于举办全国高级形象礼仪指导师培训班

第二十三期的通知

为帮助大中专院校学生和职场人士建立规范意识、塑造正面与亲和的职业形象，解决各地高级形象礼仪指导师资队伍紧张的问题，帮助教师和培训师掌握科学的形象礼仪培训内容和教学规范，为形象礼仪培训队伍提供进阶培训的空间和机会，逐步建立高水平的形象礼仪指导师资队伍。教育部高校毕业生就业协会核心能力分会四川省管理中心将2017年6月9日至11日在成都举办“全国高级形象礼仪”指导师培训班。现将有关事项通知如下：
一、举办单位
主办单位：教育部高校毕业生就业协会核心能力分会四川省管理中心

承办单位：成都博润创新教育研究院
二、礼仪训练课程内容
1、形象美学、色彩特征、色彩知识、色彩装扮调整、服装搭配、讲师形象提升、衣橱配置、实用丝巾搭配、服装风格、服饰搭配等；

2、形象礼仪授课技巧培训及形象礼仪课程开发等。
礼仪训练师资培训部分授课专家 （每期培训班授课专家以课表安排为准）

李燕杰：我国四大演讲家之一，演讲艺术泰斗；沈国放：中国前常驻联合国大使、外交部前新闻发言人；董关鹏：清华大学教授、中国公共关系协会副会长；王旭明： 教育部原新闻发言人、语文出版社社长；金正昆：中国人民大学外交学系主任，公共关系和礼仪知名专家；李昀：华人世界形象管理大师、海峡两岸资深形象顾问、中国形象设计协会副会长；李溢：全国知名传播学专家、演讲和沟通名师、教授；纪亚飞：北京大学EMBA讲师、北京奥运会礼仪培训师、中国形象设计协会主讲师；潘玲：上海世博会和广州亚运会礼仪培训师、中国东盟博览会礼仪形象大使；王旭：将礼仪培训与企业CIS实施无缝对接、行业礼仪培训专家；文泉：中国外交部外交学院国际交流中心主任；林莉：全国专业人专教育委会员会礼仪委员、教育部全国核心能力礼仪培训师、高级礼仪培训师，李黎：全国专业人才教育专家委员会礼仪委员、高级礼仪培训师、高级礼仪（礼宾）师；赵怡：中国形象设计协会理事、VII高级服装定制顾问、美国AIS国际形象管理顾问、成都博润创新教育研究院礼仪培训师。

四、培训对象
院校管理人员、就业指导教师、班主任、辅导员、礼仪教师、服务行业管理人员及企事业单位对形象礼仪或形象礼仪培训有兴趣的人士。

五、资格认证
培训并经考试合格后，可申请获得教育部门颁发的《全国核心能力认证高级形象礼仪指导师》证书，该证书既是CVCC项目培训讲师任职资格的证明，也可作为人员岗位聘任、定级和晋升职务的参考依据，及各级教师继续教育的证明。

六、培训收益

1、您将获得标准的形象礼仪行为规范和良好的形象塑造；

2、您将获得实实在在的授课方法，具有授课能力；

3、您将获得各类形象礼仪培训PPT课程包；

4、你将获得成长为形象礼仪培训师的机会；

5、您将获得教授礼仪操及编操方法；

6、您将获得持续不断的资源支撑；

7、您将获得与形象礼仪培训专家的近距离交流机会。

七、报到培训时间与地点
报到时间：2017年6月8日（14：00-18:00）

报到地点：成都职业技术学院创业学院二楼（成都市高新区益州大道北段15号）

培训时间：2017年6月9日至11日（周五至周日）

培训地点：成都职业技术学院（高新校区）
八、收费标准
根据教育部高校毕业生就业协会核心能力分会规定的收费标准：3980元/人（含培训、教材、认证考评费）。

九、报名方式
1、请各参培人员填写报名回执表于2017年6月2日前用Email发至教育部高校毕业生就业协会核心能力分会四川省管理中心邮箱：sccvcc@126.com。培训费（3980元/人）于2017年6月8日前到该办公室现场交费，也可在此日期前汇入教育部高校毕业生就业协会核心能力分会四川省管理中心师资班组委会指定银行账户。账户名称：成都博润创新教育研究院；银行名称：中国银行龙泉驿恒大绿洲支行；银行账号：1225 8219 3132。报到时请带上缴费凭据换取正式发票。食宿自理,参培老师可自由选择组委会推荐酒店入住，标间价格标准：280元/天/间至390元/天/间，详询会务组老师。

 2、根据教学培训需要，对此次培训人数进行了限制，请需参加培训的老师提前报名，在报名结束后，组委会会通知各位参培学员培训班详细会务安排。

十、联系方式
   教育部高校毕业生就业协会核心能力分会四川省管理中心电话：

   (028)84764068  13308232236   刘老师

   师培组委会电话传真：(028)84877236   18030702236 　伍振民

   官方网站：www.borun-edu.com    工作咨询QQ：952230967

附件一：全国高级形象礼仪指导师培训班报名回执表
附件二：全国高级形象礼仪指导师资格申请表
附件三：“全国高级形象礼仪”指导师培训班(第一期)课程安排表

                          教育部高校毕业生就业协会核心能力分会

                           四川省管理中心

        　　　　　　　　   授权单位：成都博润创新教育研究院（签章）

                           二〇一七年四月二十五日
附件一：

全国高级形象礼仪指导师培训班

报名回执表
     时间：2017年6月9日至11日         地点：成都          期数：四川省第（23）期
	单位名称
	（单位盖章）
	邮    编

	详细地址

	传    真

	联 系 人

	手  机

	办公电话

	参

培

人

员
	姓 名
	性  别
	职  务
	手机（办公电话、传真）
	QQ邮箱
	住宿（请标：否、单住、拼房）

	备  注
	发 票
明 细
	参培单位

发票名称

	参培单位

缴费方式
	银行转账 □

现场缴费 □

	发票项目
	培训费 □        会务费 □        教育服务费□

      注：报名回执表请用正楷字认真填写，复印有效，在每期报名截止日期前回传。
附件二：
全国高级形象礼仪指导师证书申请表
	姓名

	性别

	出生年月

	电子

彩色照片一张

（一寸）

	职业

	职称

	民族

	工作单位

	通讯地址

	电子邮箱

	QQ

	身份证号码

	邮政编码

	 手机

	座机

	培训时间
	2017年6月9日至11日
	证书申请模块
	高级形象礼仪指导师证书

	工 作

经 历

	CVCC办公室

意见
	年    月    日

说明：1．表中每一项应填写工整、准确。

      2．此表复印有效。

      3.请在培训开班一周前将该表贴上电子版标准照片发到中心邮箱，保证表格格式不变动。四川省管理中心邮箱：sccvcc@126.com。四川省管理中心网站：www.borun-edu.com
附件三：

“全国高级形象礼仪”指导师培训班(第一期)
课程安排表
培训时间：2017年6月9日至11日                               培训地点：成都职业技术学院
	时  间
	课程主题
	课程说明

	6月

9日
	08:30-08:55
	参培学员签到入座
	08:55-09:00领导就座

	09:00-09:30
	开班仪式、合影
	领导讲话

	09:30-10:40

10:50-12:00
14:00-15:30

15:40-17:00
	色彩分析与配色技巧
	一.形象管理理论

1、形象vs.礼仪2、4D形象管理3、形象管理ABC

二.色彩诊断與配色技巧

1、基础色彩学2、快捷四型色彩诊断3、服饰配色技巧

三.人格特质与服装风格

1、人格特质分析2、色彩心理分析3、服装风格分类介绍4、个人服装风格判定

四.身材分析与服装剪裁

1、身材分析与基本修饰2、体型的调整3、比例的美化4、曲线的修饰5、隐恶扬善的技巧

	6月10日
	  09:00-10:30

10:40-12:00

14:00-15:30

15:40-17:00
	配件与围巾技巧
	一、饰品搭配技巧

1、配件使用原则2、皮包的选择与搭配3、饰品搭配技巧

二、化妆技巧

三、围巾选择与系法

1、认识围巾与丝巾2、围巾丝巾选择技巧3、基本结饰系法4、职场丝巾系法5、创意丝巾系法

	6月11日
	09:00-10:30

10:40-12:00

14:00-15:30

15:40-17:00
	场合着装与讲师形象
	一、国际商务场合着装规范

1、职场装扮与沟通目的2、商务场合着装分类3、国际商务场合着装规范4、商务休闲装扮品味提升之道

二、国际社交场合着装规范

1、社交场合着装分类2、国际社交场合着装规范3、晚宴装扮品味提升之道4、酒会装扮品味提升之道

	教师资格考核答辩
	考核答辩（申请证书的教师考核答辩）

注：如因特殊原因需调整师资和报到培训地点，组委会将提前通知，届时以通知为准。

    组委会联系电话：028-84877236  13308232236  刘老师
3
7